
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

  

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210002       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº IN03/2021-CMSS

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ/RN

CONTRATADA(O).....: FRANCISCA MARIA DA SOLIDADE

OBJETO......................: Prestar os serviços de Assessoria Técnica Contábil junto à Câmara Municipal de Santana do 
Seridó, para suprir serviço essencial em decorrência de afastamento temporário da Contadora Titular para usufruir férias

VALOR TOTAL................: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da 
Câm. Municipal , Classificação econômica 3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado, Subelemento 
3.1.90.04.99, no valor de R$ 2.000,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Outubro de 2021 a 18 de Novembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Outubro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZE APRIGIO


